[image: image1.jpg]

Проект
КОМИТЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ШУГУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВОБОРСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  ______________     №   __________
с.Шугурово
О внесении изменения в Положение о муниципальной службе в Шугуровском сельсовете Сосновоборского района Пензенской области, утвержденное решением Комитета местного самоуправления Шугуровского  сельсовета Сосновоборского района Пензенской области от 10.06.2011 № 162
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями), законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями), на основании статьи 20 Устава Шугуровского   сельсовета Сосновоборского района Пензенской области

Комитет местного самоуправления Шугуровского сельсовета Сосновоборского района Пензенской области решил:

1. Внести изменение в Положение о муниципальной службе в Шугуровском сельсовете Сосновоборского района Пензенской области, утвержденное решением Комитета местного самоуправления  Шугуровского сельсовета Сосновоборского района Пензенской области от 10.06.2011 № 162 , изложив предложение второе абзаца третьего пункта 6.2 в следующей редакции:

«Дополнительное профессиональное образование муниципальных служащих по программам повышения квалификации осуществляется по мере необходимости, но не реже одного раза в три года.».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Местные ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Шугуровского  сельсовета                                                                                            В.Н.Кротова